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FEDERALE A 10-11 ANS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE

MONTCHAT
Equipe 1

Total

Romane VOOGDEN

Lilas PEIZERAT

Alice LESSA-BASTOS

Léa NOVI

Mai-Anh SCHULTZ

137.950

2 CORBAS - CORBAS & MIONS GYM Equipe 1

Total

Aliya GOUBER

Lior ABRAHAMI

Kenza LAYEB

Romy COLAMARTINO

125.000

3 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM Equipe 1

Total

Flavie ANCENAY

Annwenn NOIZET

Maïssane
BOUCHTAOUI

Clarisse GROBET

Louane JOANNES

124.600

35.900

11.950

11.800

11.750

11.700

0.000

12.200

9.950

11.650

28.800

9.850

8.350

-

10.600

23.300

7.650

8.100

5.350

7.550

29.350

10.400

9.250

8.450

9.700

32.900

10.600

10.750

10.900

10.650

10.100

11.350

10.350

10.250

20.450

5.800

6.550

8.100

4.900

27.000

3.950

9.900

10.650

6.450

29.950

5.650

11.050

10.000

8.900

4
PIERRE BENITE - PATRONAGE LAIQUE DE

PIERRE BENITE GYMNASTIQUE
Equipe 1

Total

Nélia TITOUCHE

Neyla CAILLAUD

Noélie BOISSON

Médina EL BOUZIDI

117.350

5
CRAPONNE - PATRONAGE LAIQUE DE

CRAPONNE
Equipe 1

Total

Louise GARNIER

Elise OMNES

Bianca DA CUNHA
SOUSA

Eloane THOMASSET

110.300


